
Název a registrační číslo projektu 

Modernizace výukové infrastmkhlry FAl 

(MoVI-FAl) 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002325 

[VROPSKA UNie 
Fvmp~p.: sfmkluralni fl invesllf.ní fondy 
Opt=li:JClli pt 091 i:5l'11 Vý.tkUlU, výtroJ CI VLc.J81;:'v"lI l i ~ 

':...~;ht:>·!:~-:;·."-::;\ 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Název veřejné zakázky: MoVI FAl - DNS laboratorní přistroje a měřicí technika 24/2019 - Lis vzork;! pro 
Fourieniv infračenrený spektrofotometr 

MoVI-FAI - dodávky výukové infrastruktury 2019 

Parametr 

Lis vzorků pro Fourierův infračervený spektrofotometr IRSpirit, který je již v maje tku zadavatele 

1 Nastavitelná síla minimální hodnota je podmínkou 

2 Měřidlo síly minimální hodnota je podmínkou 

Držák vzorků o průměru 13 mm 

3 použitelní' ve spektrofotometru 

IRSpirit 

4 
Evakuovatelná forma pro sušení 

lisovaných peletek 
pnuněr peletek 

5 
Třecí miska s paličkou pro přípravu 

materiálll vzorkll 

6 
Vzorek bromidu draselného pro 

přípravu vzorků_~ 
chemicky vhodná čistota, minimální hodnota je podmínkou 

Pořadové číslo a název položky 
Předpokládaná cena 

bez DPH 

Lis vzorků pro Fourierův infračervený 
1 

spektrofotometr 
80000 Kč 

Hodnota požadovaná 
Hodnota nabízená 

Jednotka Závažnost účastníkem (doplní 
zadavatelem 

účastník) 

kN 100 PODMÍNKA ANO, 147 kN (15 T) 

kN 100 PODMÍNKA ANO, 147 kN (15 T) 

. ANO PODMÍNKA ANO, 13 mm 

mm 13 PODMÍNKA ANO, 13 mm 

. ANO PODMÍNKA ANO 

g 50 PODMÍNKA ANO,50g 

Theodor Petřík 
Digitally signed by Theodor 
Petřík 

Date: 2019.08.08 17:20:30 +02'00' 

Stránka 1 z 1, Část 1 

I 
I 



~ SI-IIMACZU 
Excellence in Science 

Nabídka 

Informace 
Číslo dokladu 
Referent 
ID účtu 
Incoterms 
Podmínka expedice 
Platí do 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
nám. T. G. Masaryka 5555 
76001 Zlín 

4200006469 Datum dokladu 
Telefon 
DiČ 

Náklady, pojištění & přepravné Plateb.podm. 
Express Dodací lhůta 
30.09.2019 

08.08.2019 

CZ70883521 
30 dní od vystavení faktury 
6 - 8 weeks 

Položka Materiál/Popis/Podmínka Množ. Jednotková 
cena 

10 980-07010 15 T press 
1,00 KS 69.216,00 

Cena bez DPH 
Výstupní DPH 21,00 % 
Cena s DPH CZK 

Cena zahrnuje dopravu na místo instalace, instalaci přístroje a odborné školení uživatelů . 

Záruční doba je 24 měsíců od instalace, maximálně 26 měsíců od data dodání. 

Hodnota 

69.216,00 

69.216,00 
14.535,36 
83.751,36 

Platební podmínky - fakturace po instalaci , splatnost 30 dní není-Ii dohodnuto jinak v kupní smlouvě . 

V ceně je účtován poplatek za likvidaci elektroodpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
vedenému v kolektivním systému RETELA pod registračním číslem 2005/10/10/439 

SHIMADZU Handels GmbH organizacni složka 

SHIMADZU Handels GmbH - organizační slo;-
SHIMADZU Handels GmbH - organozačnI slo~ 
SHl MAZU Handelsgesellschaft m.b.H., Laaers 
Kontaktn; adresa: SHIMADZU Handels GmbH 
Tel: +420284080221 . Fax: +420 284 080 2 
Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic, 

Theodor Petřík Digitally signedbyTheodorPetřik 
Date: 2019.08.08 17:24:28 +02'00' 

089018 

Str. 1 li 


